

---

## Materiale de curatenie si tonere imprimanta

I.D.: 61039416

---

Data publicarii	16.09.21	Coduri CPV	39831240-0 30125100-2
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 2.089,89 RON - 2.089,89 RON

---

Descriere: SAPUN LICHID WHITE PEARL, AOB, 5L canistra 6,00 canistra 20,0000 RON 120,0000  
DETERGENT VASE LAMAIE, AOB, 1L buc 10,00 buc 6,0000 RON 60,0000 ROLA PROSOP  
BUCATARIE, HARTIE ALBA, 2 STRATURI, AOB, 200 FOI buc 46,00 buc 8,9000 RON 409,4000  
LAVETE MICROFIBRA 30X40CM, GALBEN, AOB, 5 BUC/SET SET 5,00 SET 16,9000 RON 84,5000  
LAVETE MICROFIBRA 30X40CM, ROSU, AOB, 5 BUC/SET SET 10,00 SET 16,9000 RON 169,0000  
LAVETE MICROFIBRA 30X40CM, VERDE, AOB, 5 BUC/SET SET 5,00 SET 16,9000 RON 84,5000  
SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 60L LDPE, AOB, 15BUC/ROLA rola 100,00 rola 3,9000 RON  
390,0000 HARTIE IGIENICA ALBA 2 STRATURI, 15M, AOB, 50 ROLE/SET SET 8,00 SET 38,9000  
RON 311,2000 SET COADA LEMN 140 CM+5 MOPURI BUMBAC ALB 250GR, AOB SET 1,00 SET  
33,9000 RON 33,9000 SET COADA LEMN 140 CM+5 MOPURI BUMBAC ALBASTRU 250GR, AOB  
buc 1,00 buc 39,9000 RON 39,9000, Tonner compatibil AOB BROTHER TN2421 buc 4,00 buc  
96,8731 RON 387,4924

---